
                                         JID: PCR99ETRpo419                

                                                                                          

Ev. č. ŘPVS 1004019 

 

 

SMLOUVA část D 

o zajištění technické podpory pro forenzní SW a HW 2020  

 
Č.j. Objednatele: PPR-40162-39/ČJ-2019-990656 

Smluvní strany:  

Česká republika  -  Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČO:       00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená:  plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, Strojnická 27, 170 89  Praha 7 

 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

 

Notes CS a.s. 

 

Sídlo:     Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 

IČO:    26140161 

DIČ:    CZ26140161 

Zastoupená:   statutárním ředitelem 

 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank – č.ú.: 8114747002/2700 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

pod sp. zn: oddíl B, vložka 6293 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) tuto  

Smlouvu 

o zajištění technické podpory pro forenzní SW a HW 2020 

 

 (dále jen „Smlouva“) 

 



2 

 

 

PREAMBULE 

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo uskutečněno 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k veřejné zakázce 
s názvem „Technická podpora forenzního HW a SW 2020-2022“ č.j.PPR-40162-4/ČJ-2019-

990565 (dále též „Veřejná zakázka“). 

2. Tato Smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami verze TP 01/18, které tvoří 
Přílohu č. 1 Smlouvy. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli   technickou podporu 

pro forenzní technologie, a to dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy (souhrnně dále 
též „Předmět plnění“). 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 1.466.500,- Kč bez DPH (slovem 

jedenmiliončtyřistašedesátšesttisícpětset korun českých) 1.774.465,- Kč s DPH (slovem 

jedenmilionsedmsetsedmdesátčtyřiticícečtyřistašedesátpět korun českých) 

2.3. Specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy, harmonogram plateb v Příloze č. 3.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to vždy za uplynulé 
kalendářní čtvrtletí. 

3.2. Dodavatel je povinen vystavit fakturu   do 10 dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu, 

který tvoří přílohu faktury, oběma Smluvními stranami.  

3.3. Adresa Objednatele pro doručení faktury je: 

             Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,  
             poštovní schránka 62/ŘPVS, Strojnická 27, 170 89  Praha 7 

4. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

4.1. Plnění podle této Smlouvy bude probíhat v Praze v objektu Objednatele. 

4.2. Předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.1. Smlouvy je Dodavatel povinen začít poskytovat nejpozději 
do 4 týdnů od účinnosti smlouvy resp. ode dne následujícího po dni, který je u příslušné 
položky v Příloze č. 2 uveden jako konec stávající podpory, dle toho, který den nastane 
později, a do dne, který je u příslušné položky uveden jako požadovaný konec poskytování 
technické podpory.   

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

5.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 

osob stanovených touto Smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.  

5.2. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění 
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol: 

 za Dodavatele:   

 za Objednatele:  Ing. Miroslav Krejčí, tel. nebo 



3 

 

 

Mgr. Branislav Samek, tel. 603191892 

5.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, 
jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé 
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.   

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).  

6.2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.3. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platnosti 

originálu podepsány oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 
(jeden) stejnopis s platnosti originálu podepsány oběma Smluvními stranami vlastnoručně 
tj. ne elektronicky. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že text Smlouvy obsahuje v některém ustanovení 
úpravu odlišnou od znění textu Všeobecných obchodních podmínek, které tvoří Přílohu č. 1 

Smlouvy, tak platí znění, které bylo ustanoveno ve Smlouvě. 

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

           Příloha č. 1 – „Všeobecné obchodní podmínky verze TP 01/18“ 

           Příloha č. 2 – „Specifikace předmětu plnění a ceny“ 

           Příloha č. 3 – „Harmonogram plateb“ 

 

 

 

 

V Praze dne ………….           V ………….dne…………. 

 

 

Objednatel:                                                                            Dodavatel:           

                               

…………………..                                                                   ………………….. 
Česká republika - Ministerstvo vnitra                                      Notes CS a.s. 

plk. Mgr. Pavel Osvald                                     Daniel Lukavský 

ředitel ŘPVS PP ČR                        statutární ředitel 

 

Mgr. 

Pavel 

Osvald

Digitálně podepsal 

Mgr. Pavel Osvald 

Datum: 2020.03.11 

10:11:01 +01'00'



                                         JID: PCR99ETRpo41991890                                               
                                                                                                                           

Ev. č. ŘPVS 1004019 

Příloha č. 2 – „Specifikace předmětu plnění a ceny“ 

 

 

 

 

část D 

název produktu výrobce 

stávající podpora 
je platná do: 

záruka/podpora 
požadována do: 

počet 
kusů 

cena za kus bez 

DPH 

cena celkem 

bez DPH 

cena za 

kus s DPH 

cena celkem s 

DPH 

podpora - BlackLight® 

Blackbag 

Technologies 21.11.2019 21.11.2021 17 64 660,00 1 099 220,00 78 238,60 1 330 056,20 

podpora - BlackLight® 

Blackbag 

Technologies 21.11.2019 21.11.2021 2 64 660,00 129 320,00 78 238,60 156 477,20 

podpora - MacQuisition™ 

Blackbag 

Technologies 21.11.2019 21.11.2021 3 39 660,00 118 980,00 47 988,60 143 965,80 

podpora - MacQuisition™ 

Blackbag 

Technologies 21.11.2019 21.11.2021 3 39 660,00 119 980,00 47 988,60 143 965,80 

cena celkem 

bez DPH 1 466 500,00 

cena 

celkem s 

DPH 1 774 465,00 



                                                                                        
                                            

Ev. č. ŘPVS 1004019 

Příloha č. 3 – „Harmonogram plateb“ 

 

Název položky - TP Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč 

podpora - BlackLight® 1 228 540,- Kč 1 486 533,40 Kč 

Harmonogram plateb 

1. Platba (22.11.2019-31.3.2020)  220 162,44 Kč   266 396,55 Kč  

2. Platba (1.4.2020-30.6.2020)  152 937,26 Kč   185 054,09 Kč  

3. Platba (1.7.2020-30.9.2020)  154 617,89 Kč   187 087,65 Kč  

4. Platba (1.10.2020-31.12.2020)  154 617,89 Kč   187 087,65 Kč  

5. Platba (1.1.2021-31.3.2021)       151 256,63 Kč       183 020,53 Kč  
6. Platba (1.4.2021-30.6.2021)       152 937,26 Kč       185 054,09 Kč  
7. Platba (1.7.2021-30.9.2021)       154 617,89 Kč       187 087,65 Kč  

8. Platba (1.10.2021-21.11.2021)         87 392,72 Kč       105 745,19 Kč  

 

Název položky - TP Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč 

podpora - MacQuisition™ 237 960,- Kč 287 931,60 Kč 

Harmonogram plateb 

1. Platba (22.11.2019-31.3.2020)        42 643,99 Kč        51 599,23 Kč  
2. Platba (1.4.2020-30.6.2020)        29 622,93 Kč        35 843,74 Kč  
3. Platba (1.7.2020-30.9.2020)        29 948,45 Kč        36 237,63 Kč  

4. Platba (1.10.2020-31.12.2020)        29 948,45 Kč        36 237,63 Kč  
5. Platba (1.1.2021-31.3.2021)         29 297,40 Kč        35 449,85 Kč  
6. Platba (1.4.2021-30.6.2021)         29 622,93 Kč        35 843,74 Kč  
7. Platba (1.7.2021-30.9.2021)         29 948,45 Kč        36 237,63 Kč  

8. Platba (1.10.2021-21.11.2021)         16 927,39 Kč        20 482,14 Kč  

 


